様式第１号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日
由 利 本 荘 市 長　　　様

申請者　住　　　所　〒

　　　　団　体　名

　　　　代表者氏名
（連絡先（携帯電話等）　　　　－　　　　－　　　　）

補助金交付（変更）申請書

令和　年度において、由利本荘市商店・飲食店等イベント実施支援補助金について、由利本荘市商店・飲食店等イベント実施支援補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて交付（変更）申請します。
なお、審査において由利本荘市暴力団排除条例に基づき、暴力団関係者と判明した場合、決定を取り消しされても異議はございません。

記

[bookmark: _GoBack]　１　補助金の名称　　　　　　　　由利本荘市商店・飲食店等イベント実施支援補助金

　２　補助金交付申請額　　　　　　　￥

　３　事業の実施期間　　　　　　　　自　　令和　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　至　　令和　　　年　　月　　日

　４　事業の目的及び内容　　　　　　（ 別紙のとおり ）

　５　変更の場合、その理由

　６　添付書類
(１) 事業（変更）計画書
(２) 収支予算書